

---

## Achizitie pachet materiale electrice

I.D.: 96158028

---

Data publicarii	16.04.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 558,83 RON - 558,83 RON

---

Descriere: Pachet materiale electrice: CLESTE SERTIZAT PINI DE CAPAT 0.25-6MM HT1P10 BUC 1 105,8824 105,88 PATENT VDE 160MM 1000V YT-21151 BUC 1 39,4958 39,5 FOTOCELULA 6A 230V T.V. 0.50LEI BUC 2 12,1849 24,37 INTR AUT 4.5KA 32/3P+N NOARK 102187 BUC 2 58,8235 117,65 VI-KO PRIZA SHUKO SIMPLA CU CP BUC 6 9,6639 57,98 PRIZA INDUSTRIALA PT3P+N+E 16A IP44 513.1657 BUC 2 27,7311 55,46 FISA 3P+N+E 16A IP44 SC213.1637 BUC 2 19,3277 38,66 CLESTE DE TAIAT 160MM 1000V BUC 1 56,3025 56,3 SET 6 SURUBELNITE S2 HT1S996 BUC 1 63,0252 63,03

---